
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

63 
4 

33 
34 
39 

249 
76 
87 
81 

187 
6 

75 
459 

54 
77 

744 
888 

Name 

Hänse Justin 
Winkler Gideon 
Rauter Patrick 
Raute Marcel 
Klemm Patrick 
Reinhardt Tobias 
Spieth Tino 
Schlei Alexander 
Weber Stephan 
Lehmann Tobias 
Hecker Michael 
Thomas Etienne 
Langhoff Jan-Niklas 
Graichen Timon 
Thomas Wolfgang 
Barth Dominik 
Schetters Peter 

Class 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Overall BestTm 

47.196 
48.040 
48.502 
48.557 
50.140 
50.517 
50.735 
50.855 
50.952 
50.989 
51.107 
51.214 
51.261 
51.729 
51.736 
51.957 
56.735 

In Session 

1. Zeittraining 2 Pit Stock 165 
3. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
3. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
3. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
3. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
3. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
1. Zeittraining 2 Pit Stock 165 
1. Zeittraining 2 Pit Stock 165 
2. Zeittraining 3 Pit Stock 165 
2. Zeittraining 3 Pit Stock 165 
3. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
3. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
3. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
3. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
3. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
3. Zeittraining 4 Pit Stock 165 
2. Zeittraining 3 Pit Stock 165 

Diff 

0.844 
1.306 
1.361 
2.944 
3.321 
3.539 
3.659 
3.756 
3.793 
3.911 
4.018 
4.065 
4.533 
4.540 
4.761 
9.539 

Gap 

0.844 
0.462 
0.055 
1.583 
0.377 
0.218 
0.120 
0.097 
0.037 
0.118 
0.107 
0.047 
0.468 
0.007 
0.221 
4.778 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 08.08.2021 14:47:22 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung Samstag 

PIT Stock 165 Gesamt 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr.  
63 

4 
33 
34 
39 

249 
187 

76 
75 
87 
54 

459 
6 

744 
81 
77 

888 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Hänse Justin 
Winkler Gideon 
Rauter Patrick 
Rauter Marcel 
Klemm Patrick 
Reinhardt Tobias 
Lehmann Tobias 
Spieth Tino 
Thomas Etienne 
Schlei Alexander 
Graichen Timon 
Langhoff Jan-Niklas 
Hecker Michael 
Barth Dominik 
Weber Stephan 
Thomas Wolfgang 
Schetters Peter 

Fahrer  Gesamtzeit 
11:59.504 
12:11.344 
12:11.962 
12:15.948 
12:38.306 
12:46.410 
12:48.567 
12:48.864 
12:01.597 
12:02.351 
12:09.050 
12:16.659 
12:19.900 
12:27.790 
12:30.563 
12:37.372 
12:40.888 

Rnd.  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

Diff.  

11.840 
12.458 
16.444 
38.802 
46.906 
49.063 
49.360 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Beste Zeit.  
47.410 
48.248 
48.259 
48.299 
49.980 
50.232 
50.353 
50.260 
50.220 
50.587 
50.896 
50.899 
51.425 
52.023 
51.375 
52.434 
55.808 

In Runde  
7 

13 
11 

3 
6 
7 
8 

11 
7 

11 
6 
8 

10 
5 

12 
3 
4 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 08.08.2021 10:22:57 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf:  PIT Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:32:47 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 

07.08.2021 15:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

PIC 

1 

2 

1 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

6 

7 

5 

8 

6 

7 

No. 

811 
43 
88 
34 
53 

188 
92 
89 

911 
14 

404 
255 
117 

11 
189 

Name 

Paschiller Ronny 
Niemeier Rico 
Kunath Thomas 
Rauter Marcel 
Graichen Birger 
Klengel Thomas 
Knetsch Alexander 
Ruff Chantal 
Lehmhagen Morten 
Fach Sebastian 
Schulze Denny 
Böhme Mario 
Sprotte David 
Bergauer  Jannik 
Wagner  Tobias 

Class 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

Overall BestTm 

47.864 
47.866 
48.178 
48.636 
48.905 
49.105 
49.157 
49.665 
50.188 
51.056 
51.334 
52.639 
54.369 
55.509 
55.665 

In Session 

3. Zeittraining 4 Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 4 Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 4 Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 4 Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 4 Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 4 Pit open / 14 Zoll 
1 Zeittraining 2 Pit open / 14 Zoll 
1 Zeittraining 2 Pit open / 14 Zoll 
1 Zeittraining 2 Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 4 Pit open / 14 Zoll 
1 Zeittraining 2 Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 4 Pit open / 14 Zoll 
2. Zeittraining 3 Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 4 Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 4 Pit open / 14 Zoll 

Diff 

0.002 
0.314 
0.772 
1.041 
1.241 
1.293 
1.801 
2.324 
3.192 
3.470 
4.775 
6.505 
7.645 
7.801 

Gap 

0.002 
0.312 
0.458 
0.269 
0.200 
0.052 
0.508 
0.523 
0.868 
0.278 
1.305 
1.730 
1.140 
0.156 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 08.08.2021 14:46:27 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung Samstag 

PIT open / 14 Zoll Gesamt 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 



Pos.  

Pit open 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 

14 Zoll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.Nr.  

43 
53 
14 

911 
404 
811 

92 

34 
88 

188 
255 

89 
189 

Klasse  

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Name  

Niemeier Rico 
Graichen Birger 
Fach Sebastian 
Lehmhagen Morten 
Schulze Denny 
Paschiller Ronny 
Knetsch Alexander 

Rauter Marcel 
Kunath Thomas 
Klengel Thomas 
Böhme Mario 
Ruff Chantal 
Wagner Tobias 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:13.190 
12:38.882 
12:39.767 
12:49.357 
12:15.311 
12:31.142 

9:16.998 

12:02.671 
12:03.312 
12:24.667 
12:49.942 
12:20.298 
12:17.532 

Rnd.  

15 
15 
15 
15 
14 
14 
11 

15 
15 
15 
15 
14 
13 

Diff.  

25.692 
26.577 
36.167 

1 Lap 
1 Lap 
DNF 

0.641 
21.996 
47.271 

1 Lap 
2 Laps 

Beste Zeit.  

47.649 
49.196 
49.469 
50.277 
51.275 
47.643 
49.466 

47.095 
47.620 
48.569 
50.291 
50.713 
55.177 

In Runde  

4 
13 
11 
10 

8 
3 

11 

8 
3 
7 
3 
6 
2 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

0 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 08.08.2021 10:23:47 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf:  PIT open / 14 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:54:27 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 

07.08.2021 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

PIC 

1 

1 

2 

3 

2 

3 

4 

4 

No. 

256 
276 

31 
32 

300 
66 
38 

191 

Name 

Wieth Michel-Casper 
Kruse Carsten 
Lesch Christoph 
Karlein Johannes 
Welsing Jürgen 
Frind Andreas 
Schweizer Marco 
Tiesler Marco 

Class 

MiniGP stock 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

MiniGP open 

MiniGP stock 

Overall BestTm 

45.388 
45.605 
45.953 
46.073 
47.075 
49.035 
50.875 
51.139 

In Session 

3. Zeittraining MiniGP 
2. Zeittraining MiniGP 
3. Zeittraining MiniGP 
1. Zeittraining MiniGP 
1. Zeittraining MiniGP 
2. Zeittraining MiniGP 
3. Zeittraining MiniGP 
3. Zeittraining MiniGP 

Diff 

0.217 
0.565 
0.685 
1.687 
3.647 
5.487 
5.751 

Gap 

0.217 
0.348 
0.120 
1.002 
1.960 
1.840 
0.264 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 08.08.2021 14:48:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung Samstag 

MiniGP Gesamt 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 

DNF 
DNF 

St.Nr.  
276 

32 
66 
38 

191 
256 

31 

Klasse  

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

MiniGP open 

Name  
Kruse Carsten 
Karlein Johannes 
Frind Andreas 
Schweizer Marco 
Tiesler Marco 
Wieth Michel-Casper 
Lesch Christoph 

Fahrer  Gesamtzeit 
11:38.953 
11:46.076 
11:42.303 
12:05.034 
12:14.674 

7:52.805 
3:08.377 

Rnd.  
15 
15 
14 
14 
14 
10 

4 

Diff.  

7.123 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
DNF 
DNF 

Beste Zeit.  
45.670 
46.202 
49.325 
50.911 
50.249 
45.048 
46.046 

In Runde  
5 
4 
3 
4 
3 
2 
4 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 08.08.2021 10:26:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf:  MiniGP 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:17:01 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 

07.08.2021 16:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PIC 

1 

2 

3 

1 

4 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

94 
2 

98 
95 
48 
35 
71 
15 
65 

338 
30 

222 
91 

Name 

Bäckmann Mikey 
Laggis Damian 
Hummel Kai 
Beth Philipp 
Groschopp Jolina 
Heere Arne 
Frintert Dirk 
Fach Sara 
Pionty Loris 
Kunath Timo 
Welsing Jim 
Klengel A lvin 
Bethge Nina 

Class 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Overall BestTm 

48.766 
49.799 
49.881 
50.920 
51.212 
51.980 
52.987 
53.795 
54.002 
54.273 
54.770 
56.293 

1:13.046 

In Session 

3. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140 
2. Zeittraining 3 Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140 
2. Zeittraining 3 Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140 
2. Zeittraining 3 Pit Junior / Stock 140 
2. Zeittraining 3 Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 4 Pit Junior / Stock 140 

Diff 

1.033 
1.115 
2.154 
2.446 
3.214 
4.221 
5.029 
5.236 
5.507 
6.004 
7.527 

24.280 

Gap 

1.033 
0.082 
1.039 
0.292 
0.768 
1.007 
0.808 
0.207 
0.271 
0.497 
1.523 

16.753 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 08.08.2021 14:45:03 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung Samstag 

PIT Junior / Stock 140 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 



Pos.  

Pit Junior/Mini 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Stock 140 

1 
2 
3 
4 

St.Nr.  

94 
2 

98 
48 

338 
65 
30 

222 
44 

95 
35 
71 
15 

Klasse  

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  

Bäckmann Mikey 
Laggies Damian 
Hummel Kai 
Groschopp Jolina 
Kunath Timo 
Pionty Loris 
Welsing Jim 
Klengel Alvin 
Bethge Nina 

Beth Philipp 
Heere Arne 
Frintert Dirk 
Fach Sara 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:25.557 
12:34.588 
12:44.390 
13:08.419 
12:26.372 
12:42.526 
13:03.413 
12:55.295 
12:57.963 

12:55.594 
13:17.746 
12:34.225 
12:41.621 

Rnd.  

15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 

9 

15 
15 
14 
14 

Diff.  

9.031 
18.833 
42.862 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
6 Laps 

22.152 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  

48.818 
49.535 
50.135 
51.763 
52.427 
52.761 
54.492 
58.277 

1:15.923 

50.612 
52.221 
52.321 
53.390 

In Runde  

3 
3 
5 

12 
9 
9 
2 
4 
9 

5 
9 
3 
9 

Punkte  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

25 
20 
16 
13 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 08.08.2021 10:24:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf:  PIT Junior / Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:37:18 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 

07.08.2021 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

6 

7 

3 

8 

4 

9 

No. 

20 
94 

2 
98 
48 
95 
35 

338 
65 
71 
30 
15 

222 

Name 

Köckritz Luna 
Bäckmann Mikey 
Laggies Damian 
Hummel Kai 
Groschopp Jolina 
Beth Philipp 
Heere Arne 
Kunath Timo 
Pionty Loris 
Frintert Dirk 
Welsing Jim 
Fach Sara 
Klengel A lvin 

Class 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Pit Junior/Mini 

Overall BestTm 

48.117 
48.754 
49.155 
49.979 
50.321 
50.483 
51.966 
51.996 
52.984 
53.276 
53.847 
54.474 
56.865 

In Session 

3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140 
2. Zeittraining 2 So  Pit Junior / Stock 140 
2. Zeittraining 2 So  Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140 
2. Zeittraining 2 So  Pit Junior / Stock 140 
2. Zeittraining 2 So  Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140 
2. Zeittraining 2 So  Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140 
2. Zeittraining 2 So  Pit Junior / Stock 140 
3. Zeittraining 3 So  Pit Junior / Stock 140 

Diff 

0.637 
1.038 
1.862 
2.204 
2.366 
3.849 
3.879 
4.867 
5.159 
5.730 
6.357 
8.748 

Gap 

0.637 
0.401 
0.824 
0.342 
0.162 
1.483 
0.030 
0.988 
0.292 
0.571 
0.627 
2.391 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 08.08.2021 14:45:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung Sonntag    

PIT Junior / Stock 140 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 



Pos.  

Pit Junior/Mini 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Stock 140 

1 
2 
3 
4 

St.Nr.  

20 
94 

2 
48 
98 

338 
65 
30 

222 

95 
35 
71 
15 

Klasse  

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Pit Junior/Mini 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  

Köckritz Luna 
Bäckmann Mikey 
Laggies Damian 
Groschopp Jolina 
Hummel Kai 
Kunath Timo 
Pionty Loris 
Welsing Jim 
Klengel Alvin 

Beth Philipp 
Heere Arne 
Frintert Dirk 
Fach Sara 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:17.148 
12:23.814 
12:34.515 
12:40.174 
12:41.388 
13:08.866 
12:37.119 
12:49.832 
13:02.884 

12:58.352 
12:17.510 
12:41.060 
12:50.033 

Rnd.  

15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
13 

15 
14 
14 
14 

Diff.  

6.666 
17.367 
23.026 
24.240 
51.718 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  

48.365 
49.037 
49.239 
49.900 
49.438 
51.482 
52.938 
54.010 
58.411 

50.598 
51.677 
52.960 
53.818 

In Runde  

7 
9 
8 
9 

12 
3 
5 

13 
8 

11 
3 
4 

13 

Punkte  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

25 
20 
16 
13 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 08.08.2021 15:45:49 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf:  PIT Junior / Stock 140

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:40:11 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 

08.08.2021 14:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

63 
4 

33 
34 
39 
76 

459 
249 

75 
187 

54 
81 

6 
744 
888 

Name 

Hänse Justin 
Winkler Gideon 
Rauter Patrick 
Rauter Marcel 
Klemm Patrick 
Spieth Tino 
Langhoff Jan-Niklas 
Reinhardt Tobias 
Thomas Etienne 
Lehmann Tobias 
Graichen Timon 
Weber Stephan 
Hecker Michael 
Barth Dominik 
Schetters Peter 

Class 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Overall BestTm 

47.211 
48.033 
48.147 
48.159 
49.787 
50.402 
50.551 
50.555 
50.570 
50.622 
50.695 
51.101 
51.813 
52.189 
55.884 

In Session 

2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 

Diff 

0.822 
0.936 
0.948 
2.576 
3.191 
3.340 
3.344 
3.359 
3.411 
3.484 
3.890 
4.602 
4.978 
8.673 

Gap 

0.822 
0.114 
0.012 
1.628 
0.615 
0.149 
0.004 
0.015 
0.052 
0.073 
0.406 
0.712 
0.376 
3.695 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 08.08.2021 14:47:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung Sonntag 

PIT Stock 165 Gesamt 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

St.Nr.  
63 

4 
33 
34 
39 

249 
187 

54 
459 

75 
81 

6 
744 

76 
888 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Hänse Justin 
Winkler Gideon 
Rauter Patrick 
Rauter Marcel 
Klemm Patrick 
Reinhardt Tobias 
Lehmann Tobias 
Graichen Timon 
Langhoff Jan-Niklas 
Thomas Etienne 
Weber Stephan 
Hecker Michael 
Barth Dominik 
Spieth Tino 
Schetters Peter 

Fahrer  Gesamtzeit 
12:00.882 
12:13.997 
12:14.444 
12:35.635 
12:36.859 
12:47.236 
12:48.594 
12:48.730 
12:52.478 
12:01.648 
12:05.060 
12:20.732 
12:28.936 
13:21.588 
12:39.942 

Rnd.  
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

Diff.  

13.115 
13.562 
34.753 
35.977 
46.354 
47.712 
47.848 
51.596 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Beste Zeit.  
47.394 
48.351 
48.342 
48.439 
49.480 
49.983 
50.382 
50.185 
50.641 
50.613 
50.736 
51.876 
52.196 
50.110 
56.189 

In Runde  
2 

15 
15 
11 
11 
14 

4 
7 

10 
13 

9 
3 
8 

11 
4 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 08.08.2021 15:46:15 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf:  PIT Stock 165

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:59:37 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 

08.08.2021 15:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

PIC 

1 

1 

2 

3 

4 

2 

3 

4 

No. 

232 
256 

31 
276 

32 
300 

66 
191 

Name 

Köckritz Alexander 
Wieth Michel-Casper 
Lesch Christoph 
Kruse Carsten 
Karlein Johannes 
Welsing Jürgen 
Frind Andreas 
Tiesler Marco 

Class 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

Overall BestTm 

45.347 
45.605 
46.065 
46.126 
46.298 
47.711 
48.982 
51.578 

In Session 

2. Zeittraining So MiniGP 
3. Zeittraining So MiniGP 
3. Zeittraining So MiniGP 
2. Zeittraining So MiniGP 
3. Zeittraining So MiniGP 
1. Zeittraining So MiniGP 
2. Zeittraining So MiniGP 
2. Zeittraining So MiniGP 

Diff 

0.258 
0.718 
0.779 
0.951 
2.364 
3.635 
6.231 

Gap 

0.258 
0.460 
0.061 
0.172 
1.413 
1.271 
2.596 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Staraufstellung: Sonntag 

MiniGP Gesamt 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 

DNF 

St.Nr.  
256 
232 

31 
32 
66 

191 

Klasse  

MiniGP stock 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP open 

MiniGP stock 

MiniGP stock 

Name  
Wieth Michel-Casper 
Köckritz Alexander 
Lesch Christoph 
Karlein Johannes 
Frind Andreas 
Tiesler Marco 

Fahrer  Gesamtzeit 
12:15.194 
12:24.214 
12:25.878 
12:26.018 
12:32.415 
11:12.330 

Rnd.  
16 
16 
16 
16 
15 
13 

Diff.  

9.020 
10.684 
10.824 

1 Lap 
DNF 

Beste Zeit.  
45.335 
45.460 
45.972 
45.987 
49.341 
50.590 

In Runde  
4 
2 
5 
4 
3 
2 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 

0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 08.08.2021 15:46:31 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf:  MiniGP 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:21:28 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 

08.08.2021 15:20 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

PIC 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

5 

6 

4 

5 

7 

6 

7 

No. 

34 
43 

811 
88 

188 
14 
53 
92 

911 
89 

255 
404 

11 
189 

Name 

Rauter Marcel 
Niemeier Rico 
Paschiller Ronny 
Kunath Thomas 
Klengel Thomas 
Fach Sebastian 
Graichen Birger 
Knetsch Alexander 
Lehmhagen Morten 
Ruff Chantal 
Böhme Mario 
Schulze Denny 
Bergauer  Jannik 
Wagner  Tobias 

Class 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

Overall BestTm 

47.360 
47.433 
47.767 
47.787 
49.065 
49.078 
49.172 
49.312 
49.877 
50.602 
50.803 
52.074 
53.798 
54.452 

In Session 

3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
2. Zeittraining 2 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
2. Zeittraining 2 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
2. Zeittraining 2 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 
3. Zeittraining 3 So Pit open / 14 Zoll 

Diff 

0.073 
0.407 
0.427 
1.705 
1.718 
1.812 
1.952 
2.517 
3.242 
3.443 
4.714 
6.438 
7.092 

Gap 

0.073 
0.334 
0.020 
1.278 
0.013 
0.094 
0.140 
0.565 
0.725 
0.201 
1.271 
1.724 
0.654 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

Startaufstellung Sonntag 

PIT open / 14 Zoll Gesamt  

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 



Pos.  

Pit open 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

14 Zoll 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr.  

43 
811 

53 
14 
92 

911 
404 

34 
88 

188 
255 

89 
11 

189 

Klasse  

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

Pit open 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

14 Zoll 

Name  

Niemeier Rico 
Paschiller Ronny 
Graichen Birger 
Fach Sebastian 
Knetsch Alexander 
Lehmhagen Morten 
Schulze Denny 

Rauter Marcel 
Kunath Thomas 
Klengel Thomas 
Böhme Mario 
Ruff Chantal 
Bergauer Jannik 
Wagner Tobias 

Fahrer  Gesamtzeit 

12:07.203 
12:10.920 
12:27.394 
12:28.793 
12:29.549 
12:31.868 
12:17.914 

11:57.554 
11:57.852 
12:25.010 
12:03.955 
12:17.069 
12:49.831 
12:11.796 

Rnd.  

15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

15 
15 
15 
14 
14 
14 
13 

Diff.  

3.717 
20.191 
21.590 
22.346 
24.665 

1 Lap 

0.298 
27.456 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Beste Zeit.  

47.496 
47.892 
49.097 
49.180 
49.224 
49.211 
50.797 

47.308 
47.314 
48.910 
50.571 
50.693 
52.457 
54.730 

In Runde  

5 
3 
9 

10 
14 
13 

4 

6 
15 
11 

6 
10 

5 
7 

Punkte  

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 08.08.2021 15:56:34 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Görlitzring 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf:  PIT open / 14 Zoll

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:42:11 

Kartbahn Hagenwerder 0,000 km 

08.08.2021 15:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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